
 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088  
Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Codice Progetto : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-235  
“Giochiamo ad imparare” 

 

CUP: 55B17000120007 
 
 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 1 di 4 

 

Prot. n. 0002578/U-VI.2                                                                           Pisa,  14 giugno 2018 

 

Spett.le Matita & …Computer di Vergamini Cinzia 

       Via G. Ferraris, 12 

Ospedaletto (Pisa) 

matitaecomputer@gmail.com 

 

 

Oggetto: ORDINE Materiale Cancelleria, facile consumo e libri Progetto PON “Giochiamo ad 

imparare” – Modulo “Let’s do theatre!2” 

CIG: Z0623FCD4A 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO il  Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017, riguardante le disposizioni correttive    

al Decreto Legislativo n. 50 del 18 Il DL.vo n. 50 del 18/04/16; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0002551/U-VI.2 del 13/6/2018 dalla quale si evince che il 

materiale non si trova in convenzione CONSIP 

DISPONE 

A Codesta spettabile Ditta Matita & …. Computer di Vergamini Cinzia  la fornitura del 

sottoelencato materiale con le caratteristiche indicate nella nostra richiesta di preventivo prot. n. 

0002552/U del 13/6/2018 

Descrizione Quantità Prezzo Unitario iva 

esclusa 

Totale iva 

esclusa 

The wond.Wizard of oz set  25  € 6.90 – sconto 15% € 147.64 

(esente IVA 



 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088  
Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Codice Progetto : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-235  
“Giochiamo ad imparare” 

 

CUP: 55B17000120007 
 
 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 2 di 4 

 

Cartoncini Bianchi 10  € 0.30 € 3,00 

Risma cartoncini colorati A4 1  € 6.00 € 6.00 

Colla stick  10  € 1.30 € 13.00 

forbicine  10  € 1.50 € 15.00 

Barattolo pennarelli 2  € 7.00 € 14.00 

Risma carta A4 3  € 3.00 € 9.00 

Tempera piccola vari colori 20  € 2.10 € 42.00 

Pennelli 10 5  € 1.10 € 5.50 

Carta crespa assortita 1  € 8.00 € 8.00 

 

DETERMINA 

• Di impegnare la  di € 147.64    iva esclusa (C740) e € 140,91 (iva compresa); 

• Di imputare la spesa sul Programma Annuale 2018  al  Progetto PON – 10.2.2A – FSEPON- 

TO -2017-235  “Giochiamo ad imparare”  

COMUNICA CHE 

Il presente ordine è valido in osservanza della Legge 646/83 e successive modificazioni. 

La bolla di consegna e la fattura elettronica devono fare riferimento a numero e data del presente 

buono d’ordine. 

La fattura elettronica sarà liquidata: 

1. a fornitura completamente evasa; 



 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088  
Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Codice Progetto : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-235  
“Giochiamo ad imparare” 

 

CUP: 55B17000120007 
 
 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 3 di 4 

 

2. successivamente alla verifica della regolarità contributiva (DURC) e alla presentazione della 

dichiarazione relativa all’utilizzo di un conto corrente dedicato sul quale questa istituzione 

scolastica effettuerà il pagamento a favore di Codesta Ditta Matita & …. Computer di 

Vergamini Cinzia , esclusivamente tramite bonifico bancario o postale; 

3. successivamente alla verifica delle dichiarazioni di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i,, 

resa ex artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 nell'ambito dell'affidamento ai sensi dell'art 36, 

D.Lgs. n. 50/16 rese dalla Ditta Matita & …. Computer di Vergamini Cinzia   ai sensi e per gli 

effetti di cui agli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole della  responsabilità e delle 

conseguenze civili e penali in caso di dichiarazioni false e mendaci; 

4.  entro 60 giorni dal ricevimento fattura e comunque dopo l’effettiva erogazione dei Fondi 

Comunitari. Non saranno prese in considerazione eventuali richieste di interessi legali e/o oneri di 

alcun tipo per ritardi nei pagamenti indipendenti dalla volontà di questa istituzione scolastica. Tale 

termine si intende tacitamente accettato. In caso contrario la Ditta Matita & …. Computer 

di Vergamini Cinzia  è invitata a trasmettere apposita comunicazione all’indirizzo email 

piic81800r@istruzione.it 

Si ricorda che la fattura dovrà recare l’annotazione “scissione dei pagamenti” ai sensi del 

comma 2 dell’art. 2 del decreto di attuazione delle disposizioni in materia di scissione dei 

pagamenti (split payment), previste dalla legge di stabilità per il 2015 emesso dal Ministero 

Economia e Finanze il 23 gennaio 2015.  

 

Trattamento dati personali 

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 i dati personali forniti dalla Ditta Matita & …. Computer di 

Vergamini Cinzia  saranno raccolti presso l’Istituto per le finalità strettamente connesse alla 

sola gestione dell’ordine.   

In caso di controversia unico foro competente d’intende quello territoriale dell’istituto 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  E RUP                                                                                       

                 Paola Lucarelli              

     

 



 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 56121 PISA Tel. 050/982088  
Codice Fiscale 80005590502 -  pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Codice Progetto : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-235  
“Giochiamo ad imparare” 

 

CUP: 55B17000120007 
 
 

Progetto PON-FESR 2014-2020 - I.C. G. Gamerra di Pisa Pagina 4 di 4 

 

 

 


